тра, площадь 572 кв.м, кад. номер 57:25:0030405:34, адрес: Орлов-
ская обл., г. Орел, ул. Покровская, д. 11.

Организатор торгов сведениями о зарегистрированных лицах не 
располагает. Залогодержатели — Тильман А. В., ПАО «Промсвязь-
банк». Начальная цена — 10 815 200 (десять миллионов восемьсот 
пятнадцать тысяч двести) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 
500 000 (пятьсот тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок уча-
стия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется регламентом ООО 
«ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП размещена